
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w  sprawie  powołania  członków  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego
Miasta Jeleniej Góry.

Na podstawie § 3 pkt. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 88.XII.2015 Rady Miejskiej Jeleniej

Góry z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków Rady Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry oraz organizacji i trybu jej działania, zarządzam

co następuje:

§ 1

Powołuję Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry w składzie:

1. Przedstawiciele organizacji pozarządowych:

1) Bołociuch Mirosław,

2) Daskalakis Anna,

3) Gierdal Urszula,

4) Gluza Paweł,

5) Maron Jerzy,

6) Musiał Zbigniew,

7) Wierzchucki Marcin,

8) Wojtowicz Moszyńska Halina.

2. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Jeleniej Góry:

1) Rehlis Rylwia,

2)  Zawierucha Maciej,

3)  Żylewicz Tomasz.

3. Przedstawiciele Rady Miejskiej Jeleniej Góry:

1) Gierus Mariusz,

2) Kolendo Aneta,

3) Wójtowicz Beata.



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia

i Organizacji Pozarządowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                 PREZYDENT MIASTA

                                                                                        Jeleniej Góry

                                                                                       Jerzy Łużniak


